2026 年 2 月 10 日

お客さま各位

ゴールデンウィークのレストラン営業内容 一部変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当ホテルのレストラン「Restaurant＆Bar TIDE TABLE Shiomi」のゴールデンウィーク期間の営業内容に

つきまして、下記のとおり一部変更いたします。

記

施設・サービス 営業時間

レストラン

「TIDE TABLE Shiomi」

 期間：2026 年 5 月 1 日(金) ～ 2026 年 5 月 5 日(火・祝)

朝食

【通常営業】

6:30A.M.～10:30A.M.

(L.O.10:00A.M.)

喫茶

【通常営業】

12:30P.M.～4:30P.M.

（フード L.O.3:30P.M. ドリンク L.O.4:00P.M.）

ディナー＆BAR

【ゴールデンウィーク期間中の営業時間】

5:00P.M.～11:00P.M.

（最終入店 8:30P.M.  フード L.O.10:00P.M. ドリンク L.O.10:30P.M.）

※ゴールデンウィーク期間中のディナーはブッフェスタイルのみの提供となります。

※6 日(水・祝)より通常どおりアラカルト・コースメニューにて営業いたします。

※BAR カウンターは通常どおり営業いたします。

＜電話予約＞03-6666-5218（受付時間：10:00A.M.~6:00P.M.)

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。

以上

東京ベイ潮見プリンスホテル

総支配人